MG, no período de 10 a 13 de abril do corrente ano, com o objetivo de participar do 62º ENCOGE � Encontro do Colégio 
Permanente de Corregedores Gerais dos Tribunais de Justiça do Brasil, no período de 11 a 13 de abril de 2013, concedendo-lhe 
o pagamento de 03 e  ½  (três e meia) diárias,  no valor unitário de R$ 669,93 (seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e 
três centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$ 2.436,75 (dois mil, quatrocentos 
e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos), bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/BELO HORIZONTE /